
10月5日日
時間▶9:00～12:00

2014年

裏面もご覧下さい▶▶

会場のご案内

お問い合わせ

☎0495-73-4444
さいたまセレモニーホール児玉

小僧寿し様

記念品贈呈 !!

はずれなし

１等　似顔絵ケーキ
２等　馬車道 お食事券
３等　季節の鉢植え…など
参加賞　天然水２ℓボトル

おうちに眠ったお人形さんを
お預かりコーナーにお持ちください。
※ガラスケースはご遠慮ください。
※イベント終了後ご供養させていただきます。

人形供養

※内容は当日変更になる場合がございます。

サンメンバーズ
会員募集中

料理油セットプレゼント!!
抽選をされた方に更に！

アンケートに答えて
賞品ゲット！ サンメンマーケット

お買得 生花販売

大安

売り
サンダルスリッパ

大
人気お茶の詰め放題

●やきそば　●フランクフルト
●ポップコーン　●たい焼き
●野菜・果物 ●チャリティー特売

スタッフが館内のご説明や
お葬儀について、懇切丁寧に
お話させていただきます。

当日ご入会の方に

お悩み解決!!無料相談

厚生労働省認定資
格の葬祭ディレク
ターが葬儀のしき
たりや作法、費用
など仏事全般のご
説明をいたしま
す。

葬儀事前相談
一番分かりずらい
年金問題。いつの
間にか減額された
り、手続きをし忘
れていたり。
なんでなの？の疑
問にお答え！

遺言・相続
仲が良かった兄弟
が葬儀を境に関係
悪化！
そうならない為に
事前に遺言相続の
仕組みを勉強しま
せんか？

年金相談
長年使っていない
部屋の清掃は大変。
ましてや故人様の
遺品整理はもっと
大変。
専門家ならではア
ドバイスを聞きま
せんか？

遺品整理

家族葬って
誰まで呼べば
いいのかしら？

お葬式は
全部でいくら
かかるの？

私の年金は
もらえるの？
どうなってるの！

部屋の整理が大変
遺品もどうすれば
片付けられるの？

セレモニーホールって
どんな設備があるの？

便利なの？

参加記念品プレゼント！

？

？

？

？

？

？

？
相 談ミニセミナーミニセミナー

知って納得！
聞いて得する！

介護保険について
9:30－9:55

家族葬と葬儀費用
11:00－11:25

準備しておきたい遺言･相続
10:30－10:55

お葬式費用に少額短期保険
11:30－11:55

エンディングノートの書き方
10:00－10:25

①

②

③

④

⑤

イベント会場
申し込み

限定
お試しボトル
２本進呈!!

お水の宅配クリクラ

イベント会場クリクラ試飲ブースにて受付開始！

同 時 開 催

〒367-0211 本庄市児玉町吉田林 193



　　　　　　　・　　　　　　　　　　　　は、
時代のニーズにあったお葬式を提案します。

「お葬式」はしなければいけないの？
お葬式は、故人様のためだけでなく、遺されたご遺族、親族、友人、知人のためでもあり、
人間関係を引き継ぐ場、「命」の尊さを学ぶ、大切な伝統儀式です。
もしもの時、頼れる人が近くにいない、近所づきあいが少ない、予算もかけられない…など、
サンメンバーズは地元企業として信用を第一に、ご遺族のニーズに明確に応じてまいります。

多くのみなさまに「良いお葬式だった」と感じていただけるよう、
今後もサンメンバーズは様々なご要望に応じたお葬式プランをご提案して参ります。

サンメンバーズ・さいたまセレモニーは
お葬式に伴うご要望、ご予算に沿った、
新たなサービスを展開します。

もしものときに備えて…
「事前相談」「事前見積」を
おすすめいたします。ご自宅にもお伺い致します。お気軽にご連絡ください。

安心の無料

くらべて選べばお葬式やご法事に関する
ご相談、無料見積りを
承っております。

今、お葬式は「くらべて選ぶ」時代です。

サ
ン
メ
ン
バ
ー
ズ(

株)

イ
メ
ー
ジ
キ
ャ
ラ
ク
タ
ー

大
村
　崑
　
さ
ん

さいたまセレモニーホールにて

お問合せ、ご予約は下記フリーダイヤルまでお電話下さい！

相 談

お友達やサークルなどの
勉強会にご利用ください。

火

11/

4 火

12/

2
出張セミナーも
承ります！（無料）

日

12/

28
お正月用
生花販売
お正月用
生花販売

お得な豪華  
プレゼント付き！10月5日日

時間▶9:00～12:00

2014年

ウラ面をご覧ください▶▶
会場:さいたまセレモニーホール児玉


